
 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e-mail info@cesenaticoservizi.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 

 

 

 

 
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 

AI SENSI DELL'ART. 98, COMMA 1, DEL D.LGS 50/2016 

SISTEMAZIONE SCALA ESTERNA SCUOLA RISTORAZIONE (IAL) 

CIG ZE83942CA7 

 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Cesenatico Servizi S.r.l. via Magellano n. 8 Cesenatico (FC) p. iva – c.f. 

03938490400. 

 

Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. 18 

aprile 2016 n. 50 e s.m.i. 

 

Natura: Lavori di tinteggiatura e di rivestimento protettivo di strutture. 

 

CPV: 45442120     Codice NUTS: ITD58. 

 

Descrizione dell’appalto: Il lavoro ha per oggetto la sistemazione della scala esterna presso lo IAL di 

Cesenatico in viale Carducci 225 - Scuola di ristorazione - in quanto risulta alquanto fatiscente e deteriorata, 

secondo le quantità e caratteristiche meglio descritte nel computo metrico. 

 

Importo complessivo a base di gara: Euro 10.508,00 (iva esclusa) di cui 

      Euro 9.108,00 importo soggetto a ribasso 

      Euro 1.400,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 

 

Data di aggiudicazione dell’appalto: 02/02/2023 

 

Data di stipula contrattuale: 27/02/2023 

 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo. 

 

Numero di offerte ricevute: 1. 

 

mailto:info@cesenaticoservizi.it


 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e-mail info@cesenaticoservizi.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 

 

 

Termine di esecuzione: 20 giorni naturali successivi e consecutivi dalla conferma d’ordine 

 

Operatori invitati: 

RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE PEC INDIRIZZO CITTÀ PROV 

NUOVA SIVE-C DI BIONDI 
EDOARDO 

BNDDRD76M16C574S nuovasivec@pec.it VIA PIGAFETTA 6A CESENATICO FC 

BANDIERA SRL 03653090401 bandiera.srl@cert.cna.it VIA NEGRELLI 6 CESENATICO FC 

LA FENICE SAS DI 
CREDDO MARIO 

02706380405 lafenicesnc@cert.cna.it PIAZZA SONDRIO 34 CESENA FC 

GIGI TOGNI SRL 
TINTEGGIATURA E 
VERNICIATURA 

03260370402 gigitognisrl@cna.cert.it R. MORANDI 23 
SAN MAURO 
PASCOLI 

FC 

LA FENICE S.R.L. 04319190403 lafenice.srl@cert.cna.it PIAZZA SONDRIO 30 CESENA FC 

VANETON SRL 00716580352 vaneton@pec.it 
VIA REPUBBLICA 
SAN MARINO 38 

MODENA MO 

CONSORZIO C.A.I.E.C. 
SOC. COOP. 

00604300400 caiec@pec.caiec.it VIA PITAGORA 435 CESENA FC 

ANTONELLI EDILIZIA 
S.R.L. 

03786060404 antonelli-edilizia@gigapec.it VIA MARCONI 770 FORLIMPOPOLI FC 

IMPRESA COSTRUZIONI 
ANTONINI GREGORIO & 
C. SNC  

03103040402 antonini@pec.antoninicostruzioni.it 
VIA TURRITO 
BELFIORE 

SARSINA FC 

M.C.T. COSTRUZIONI SRL 04263880405 mct-costruzioni@pec.it 
CORSO D'AUGUSTO 
26 

RIMINI RN 

CO.I.R. CONSORZIO 
IMPRESE ROMAGNOLE 

01615190400 consorziocoir@pec.it 
VIA PADRE VICINIO 
DA SARSINA 42 

CESENA FC 

OLIMPIA COSTRUZIONI 
S.R.L. 

02398840401 olimpiacostruzioni@ticertifica.it VIA B. DOVIZI 36/38 FORLI' FC 

IMPRESA BIGUZZI S.R.L. 02273940409 morena@pec.biguzzi.it VIA DIAZ 37/D FORLIMPOPOLI FC 

AMBROGETTI SRL 02160300402 info@pec.ambrogettisrl.it 
VIA SANTA LUCIA 
33/1 

VERGHERETO FC 

CASTAGNOLI LUCA 
IMPRESA EDILE 

CSTLCU71L06C574L castagnoliluca@pec.confartigianato.it VIA ZARA CESENATICO FC 

VALBONESI ROBERTO 
LAVORI EDILI 

VLBRRT66B24D704W valbonesiroberto@pec.it 
VIA L. DA VINCI        
64 

GATTEO FC 

M.B. DI BAGAGLI MAURO BGGMRA70B02I472O bagagli.mauro@pec.it VIA VILLANI 250 
LONGIANO 
FRZ. BUDRIO 

FC 

FLORLIDI SRL 00324780386 florlidi.srl@pec.it 
VIA DEI MERCANTI 
20 

COMACCHIO FE 

I.G.T. IMPRESA 
GENERALE TORRI SRL 

04166890402 igtsrl2014@pec.it 
VIA G. BRASCHI 
.28/2 

MERCATO 
SARACENO 

FC 

NIMAS COSTRUZIONI 
S.R.L. 

04161760402 nimas.costruzioni.srl@pec.it VIA MARTE 17 CESENATICO FC 

C.P.S. DI MARALDI SRL 00750400400 cpsdimaraldisrl@pec.it VIA IRIS VERSARI 4 GAMBETTOLA FC 

P.P.G. DI 
MENGOZZIMARZIO & C. 
SNC 

00937910404 ppgsnc@cgn.legalmail.it 
VIA G. DI VITTORIO 
5/A 

SANTA SOFIA FC 

mailto:info@cesenaticoservizi.it


 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e-mail info@cesenaticoservizi.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 

 

 

COSTRUZIONI NASONI 
SRL 

00675940415 costruzioninasoni@pec.it VIA EINAUDI N. 24 FANO PU 

IMPRESA EDILE STELLA 
DI PIRINI ALBERTO & C 
SNC 

03237160407 imp.edilestella@pec.it 
VIALE F.LLI 
ROSSELLI 20 

CESENATICO  FC 

DITTA NANNI GIORGIO NNNGRG61L26A565M nannigiorgio@pec.it VIA CAVOUR 5 
BAGNO DI 
ROMAGNA 

FC 

ZAMBELLI S.R.L. 01798650402 amm@pec.zambellionline.it 
VIA ARCHIMEDE 
CIMATTI 11 

GALEATA FC 

PIERACCINI 
ALESSANDRO 

PRCLSN78D22C573Z alessandro.pieraccini@cert.cna.it VIA GALLO 300 CESENA FC 

BARAGHINI 
COSTRUZIONI GENERALI 
SRL 

04568490405 baraghinicostruzioni@pec.confartigianato.it 
VIA LELIO BASSO 
181 

CESENA FC 

GIOVANE STRADA SRL 02020341208 giovanestradasrl@ticertifica.it VIA DELLA CROCE 7 FORLI FC 

B.IE SNC DI BRAVI 
FRANCESCO  

00915650436 Bie.impianti@ticertifica.it VIA F RAFFAELLI 8  CINGOLI MC 

EDATEC ESCAVAZIONI 
SAS 

02501380402 edatecsas@pec.confartigianato.it 
VIA FONDOVALLE 
RUBICONE 34 

BORGHI FC 

PENNACCHIO MARIO PNNMRA70M27A509O pennacchiomario.impresa@pec.it 
VIA CESENATICO 
566 

CESENATICO  FC 

ITALOPOSA SRL 04257770406 Italposa_srl@pec.it 
VIA DECIO RAGGI 
411 

FC FC 

 

Operatori offerenti: 

RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE PEC INDIRIZZO CITTÀ PROV 

FLORLIDI SRL 00324780386 florlidi.srl@pec.it 
VIA DEI MERCANTI 
20 

COMACCHIO FE 

 

Aggiudicataria: 

RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE PEC INDIRIZZO CITTÀ PROV 

FLORLIDI SRL 00324780386 florlidi.srl@pec.it 
VIA DEI MERCANTI 
20 

COMACCHIO FE 

 

Importo aggiudicazione: Euro 10.234,76 compreso oneri per la sicurezza (Iva esclusa). 

 

Valore subappaltabile: secondo quanto disposto dal D Lgs 50/2016 e s.m.i. art. 105 

 

Ricorsi: Responsabile Unico del Procedimento Ing. Guidi Debora tel. 0547672083 fax. 0547679479, PEC 

cesenaticoservizisrl@sicurezzapostale.it. 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Il Responsabile di Settore 

Ing. Guidi Debora 

mailto:info@cesenaticoservizi.it
mailto:giovanestradasrl@ticertifica.it
mailto:Bie.impianti@ticertifica.it
mailto:edatecsas@pec.confartigianato.it
mailto:pennacchiomario.impresa@pec.it
mailto:cesenaticoservizisrl@sicurezzapostale.it

